# 上海万业企业股份有限公司 关于出售股票资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 上海万业企业股份有限公司(以下简称"公司")通过集中竞 价交易方式, 出售所持安徽富乐德科技发展股份有限公司(以下简称 "富乐德") A股股票共计3,298,700股,占其总股本的0.97%,成交均 价为59.57元/股,成交金额为人民币196.518.048.41元(不含印花税、 交易佣金等交易费用)。
- 本次交易不构成关联交易, 亦不构成《上市公司重大资产重组 管理办法》规定的重大资产重组。

## 一、交易概述

公司根据证券市场情况,于2024年10月24日通过集中竞价交易方 式,出售所持富乐德A股股票共计3.298.700股,占其总股本的0.97%, 成交均价为59.57元/股,成交金额为人民币196,518,048.41元(不含印 花税、交易佣金等交易费用)。本次出售后, 公司尚持有富乐德 6.051.300股的股票,占其总股本的比例为1.79%。本次交易不构成关 联交易, 亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资 产重组。

公司上述股票出售事项已根据《上海证券交易所股票上市规则》

《上海万业企业股份有限公司公司章程》等相关规定履行了必要的内部决策审批和授权。

#### 二、交易标的基本情况

公司名称:安徽富乐德科技发展股份有限公司

统一社会信用代码: 91340764MA2REF4759

注册资本: 338,390,000 元人民币

企业类型: 其他股份有限公司(上市)

法定代表人: 贺贤汉

注册地址:安徽省铜陵金桥经济开发区

成立日期: 2017年12月26日

经营范围:许可项目:道路货物运输(不含危险货物);检验检测服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电子专用材料研发;新材料技术研发;新材料技术推广服务;电子专用设备制造;电子专用设备销售;电子元器件制造;电子元器件与机电组件设备销售;通用设备制造(不含特种设备制造);通用零部件制造;半导体器件专用设备销售;机械零件、零部件销售;金属制品销售;金属制品修理;通用设备修理;专用设备修理;货物进出口;技术进出口;企业管理咨询;专业保洁、清洗、消毒服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

富乐德前十大股东持股情况(截至2024年9月30日):

序号	股东名称	股份数量 (股)	持股 比例
1	上海申和投资有限公司	170,000,000	50.24%

2	上海祖贞企业管理中心(有限合伙)	20,000,000	5.91%
3	上海泽祖企业管理中心(有限合伙)	10,000,000	2.96%
4	上海万业企业股份有限公司	9,350,000	2.76%
	杭州伯翰资产管理有限公司一安徽		
5	耀安伯翰高新科技股权投资基金合	8,568,613	2.53%
	伙企业(有限合伙)		
	深圳泽源私募证券基金管理有限公	5,240,000	1.55%
7	司一泽源菩提心私募证券投资基金	3,240,000	1.33%
	上海东方证券资本投资有限公司一		
	宜兴东证睿元股权投资合伙企业	3,048,700	0.90%
8	(有限合伙)		
	上海自贸区股权投资基金管理有限		
	公司一上海自贸试验区三期股权投	3,000,000	0.89%
9	资基金合伙企业(有限合伙)		
	上海东方证券资本投资有限公司一		
	诸暨东证睿乔投资合伙企业(有限	1,364,500	0.40%
	合伙)		
10	丽水南城新区投资发展有限公司	1,179,245	0.35%
	合计	231,751,058	68.49%

注:上海祖贞和上海泽祖同受上海申和控制,上海申和、上海祖贞、上海泽祖为一致行动人;如上数据来源于《安徽富乐德科技发展股份有限公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》。

富乐德主要会计数据:

单位: 万元

项目	2023年12月31日(经审计)	2024年6月30日(未经审计)

资产总计	162,536.66	169,390.47
负债合计	19,661.17	24,135.94
所有者权益	142,875.49	145,254.53
项目	2023 年度(经审计)	2024年1-6月(未经审计)
营业收入	59,414.26	33,777.41
利润总额	10,492.75	5,845.64
净利润	8,924.94	5,001.20

注:如上数据来源于《安徽富乐德科技发展股份有限公司发行股份、可转换公司债券购 买资产并募集配套资金暨关联交易预案》。

截止本公告披露日,公司所持富乐德的股票资产权属清晰,不存在抵押、质押或者其他第三人权利,也不涉及重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、冻结等司法措施,亦不存在妨碍权属转移的其他情况。

## 三、本次交易目的及对公司的影响

公司本次出售股票资产的事项有利于优化公司资产结构,提高资产流动性及运营效率,促进公司持续健康发展及股东价值最大化,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。本次出售事项累计成交金额为人民币196,518,048.41元。公司将根据《企业会计准则》等有关规定对本次出售股票资产的收益进行会计处理,实际影响以注册会计师最终审计后的数据为准,请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海万业企业股份有限公司董事会 2024年10月25日